peringere possedes parit. Uos autem cur  
permeseritis quem uos conciueris iudeis?  
Hinc queritis. Hinc saluatore in partem  
notissimum est. ex de causa quia ipse illud  
facit populum suum a peccatis eorum; Quia  
uero multi in iudeorum populo hoc nomine  
censeri poterant. licet non proprie sed nun-  
cu pati ue. addit certe differentie  
causam. **N**azarenus; **N**azarenus  
utique redemptor noster non solum quia in ipsa  
ciuitate conceptus ac nutritus est. sed  
etiam quia ipse est flos mundicie et uirtu-  
tu quod in partem nazareth; Quique aliolo-  
codice; Ego flos campi. et lilium conual-  
lium; Rursus quoniam in una eademque ciuitate  
plures poterat habere equi uocis.  
nota causa subiungitur; **C**rucifixus;  
Et si enim multi in illis ibi esse poterant.  
solus tamen ille illo in tempore fuerat  
crucifixus; **S**urgit. non est hic; non est  
hic presentia corporis. qui ubique est per  
plenitudinem diuinitatis; **E**cce locy.  
ubi posuerunt eum; **A**csidicat; Et si mihi  
non creditis. saltem uacuo credite monu-  
mento; **S**ed ite dicite discipulis eius et  
petro. quia surgit. **M**erito queritur.  
cur discipulis aliis memoratis petry  
designat ex nomine; Sed citius respon-  
dendum. quia nisi nominati expressus  
fuisse. in discipulos non auderet ue-  
nire quod magistrum negauerat; attentius  
quoque est pendendum. cur de omni eum  
que ecclesie sue erat placurus. in tantum  
facinus labi permiserit; Sciendum que  
mira omni potentis dispensatione hoc  
gestum fuisse. ut is qui princeps ecclesie

et pastor dominicarum ouium erat futu-  
rus. neminem propter peccatum in desperationem  
uerteret. sed in sua culpa disceret  
qualiter aliis misereri debuisset; quo loco  
maxima infirmitati nostre ad agenda  
penitentiam spes fiduciaque tribuitur.  
quod si peccando labimur. ad ueniam  
tam exemplo surgentis apti in uitam;  
Quod etsi fleuisse legimus. quid tamen peni-  
tens in fletu dixerit non inuenimus; lacri-  
masse dicit. uerum quod peccata quoque satis fa-  
ciens fuderit non refert; Cur hoc nisi quod  
ualiores sunt peccata lacrimarum quam sermonum.  
quia sermo in predicando forte fallit. la-  
crima non fallit; Sermo enim in tantum non totum  
hominis profert negotium. lacrima semper  
totum loquentis perdit affectum; Et ideo  
petrus in penitentia sua iam non uicit ser-  
mone quo christum negauerat. ne illi ser-  
moni crederet ad confitendum. quo usus  
fuerat ad negandum; Ope partium quoque  
dicere. quare per mulieres et non per uiros  
domini resurrectio primitus fuerit nun-  
ciata; Ideo nimirum ut que in paradiso  
mortem prima intulerat. ipsa prior  
resurgente uitam nunciaret. ne iste  
sexus perpetuo obprobrio apud uiros cul-  
pabilis et despabilis haberet; **E**t  
ecce percedit uos in galileam. et cetera;  
**G**alilea. transmigratione facta in partem;  
Et quia redemptor noster iam de passione ad  
resurrectionem. de corruptione ad  
in corruptionem. de morte ad uitam  
transmigrauerat. recte se in galilea  
hoc est in transmigratione uidentem esse  
predicebat; Sed non est questu indignum.